Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 023/2023/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2023/00510

Número do Protocolo SIGADOC: JEVdyDFmDG

A MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 14/07/2023 até a data e hora marcada para abertura da sessão pública,
exclusivamente via sistema eletrônico Licitações-e no site: https://www.licitacoes-e.com.br/, IDENTIFICADOR DA
LICITAÇÃO NO LICITAÇÕES-E: 1010627

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: 10h00min do dia 20/09/2023 (horário de Brasília) via sistema
eletrônico Licitações-e.

OBJETO: Contratação semi-integrada de obras na área de Engenharia/Arquitetura para construção do Espaço Show,
dentro do Parque Novo Mato Grosso, localizado no município de Cuiabá-MT, com base no Projetos Básico anexo ao Edital.

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser retirados na página eletrônica do Sistema Licitações-
e: https://www.licitacoes-e.com.br/ e no site da MT-PAR: https://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub.

Dúvidas: (65) 3622-0133 - Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 13 de julho de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0e47f70

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:54:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial